

EN Rådgivende Ingeniør IvS

Nørre Voldgade 18 2 tv
1358 København K

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2021

Erik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EN Rådgivende Ingeniør IvS
Nørre Voldgade 18 2 tv
1358 København K

CVR-nr: 40035028
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.030	870.869
Resultat af ordinær primær drift		-4.030	870.869
Andre finansielle indtægter		27.180	20.280
Ordinært resultat før skat		23.150	20.280
Skat af årets resultat	1	-5.104	-196.042
Årets resultat		18.046	695.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		665.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	36.200
Overført resultat		-646.954	695.107
I alt		18.046	695.107

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	666.563
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	482.460	260.280
Tilgodehavender i alt		482.460	926.843
Likvide beholdninger		663.314	191.781
Omsætningsaktiver i alt		1.145.774	1.118.624
AKTIVER I ALT		1.145.774	1.118.624

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.800	3.800
Reserve for Iværksætterselskab		36.200	36.200
Overført resultat		11.953	658.907
Forslag til udbytte		665.000	0
Egenkapital i alt		716.953	698.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.000
Skyldig selskabsskat		201.146	196.042
Skyldig moms og afgifter		219.675	219.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		428.821	419.717
Gældsforpligtelser i alt		428.821	419.717
PASSIVER I ALT		1.145.774	1.118.624

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	5.104	196.042
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>5.104</u>	<u>196.042</u>

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020 kr.	2018/19 kr.
Lånets størrelse primo	260.280	0
Bevægelser i året	195.000	240.000
Rente	27.170	20.280
Lån ultimo	<u>482.460</u>	<u>260.280</u>

Der er i regnskabsåret 2018/19 optaget et lån mellem kapitalejer og EN Rådgivende Ingeniør ApS. Lånet er omfattet af selskabslovens forbud i § 210. Lånevilkår følger Renteloven § 5. Forretningen på kapitalejerlån er således 8,05% og er forrentet pr. måned. Lånet er indfriet primo 2021.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret